

נערה בת 15 אושפזה במחלקה פסיכיאטרית, "כי אין מקום אחר"

האישפוז נמשך כשנה, לאחר שהרשויות לא מצאו לנערה, שבאה מבית הרוס, מסגרת מגורים מתאימה • המועצה לשלום הילד: "יש לפחות 30 ילדים ובני-נוער המאושפזים שלא לצורך בבתי-חולים פסיכיאטריים"

חה בעיריית קריית-ביאליק סידור מתאים. "מצבה של הנערה מצריך טיפול, אבל לא במחלקה הפסיכיאטרית", ציין גורם המקורב למקרה, "היא בפרוש אינה חולת-נפש".

מאת ליאור אל-חי, גואל בנו ודורון גולן, כתבי "ידיעות אחרונות"

לפני שבוע וחצי, משלא נמצא לנערה סידור מתאים, החליט בית-החולים לשחררה מהמחלקה הפסיכיאטרית, והיא שבה לבית אמה. גודע, כי הנערה זוכה לקצבה קבועה של 300 שקל ממחלקת הרווחה בעירייה, אולם היא אינה רואה את הקצבה, שכן אמה נוהגת לקחת את הכסף לעצמה. דוברת בית-החולים בנהריה, נועה רוזר-ליו, מסרה אתמול: "הנערה אושפזה מדי פעם בבית-החולים, לאחר ששירות הרווחה התקשה למצוא לה מסגרת מתאימה".

מעיריית קריית-ביאליק נמסר בתגובה,

כי הטענות נגד מחלקת הרווחה בעירייה אינן נכונות. מחלקת הרווחה מעולם לא אישפה איש, מאחר שהסמכות לאישפוז והחלטה על תקופת האישפוז נתונות באופן בלעדי לרופאי בית-החולים, נמסר.

ד"ר יצחק קדמן, מנכ"ל המועצה לשלום הילד: "למרבה הצער, זו אינה הנערה היחידה המאושפזת שלא לצורך בבתי-חולים פסיכיאטריים. לפי דיווחים של משרד הבריאות ידוע לנו, שיש לפחות 30 ילדים ובני-נוער נוספים, המאושפזים שלא לצורך, רק משום שלא נמצאה להם מסגרת פנימייתית מתאימה".

נערה בת 15 מקריית-ביאליק, שאינה חולת-נפש, אושפזה במשך שנה במחלקה פסיכיאטרית בבית-חולים, לאחר שהרשויות לא הצליחו למצוא לה מסגרת מגורים מתאימה.

הנערה היא בת למשפחה הרוסיה. אמה מכורה לסמים קשים, ואביה נרקומן כבר שבער לאחרונה גמילה ושוהה כיום בהרסטל לנרקומנים בחיפה. בשל המצב המשפחתי הרעוע הוצאו שני אחיה הקטנים של הנערה מהבית, ונמסרו לאימוץ.

המציאות הקשה דירדרה את מצבה של הנערה, ולפני שנה, על רקע דיכאון, היא ניסתה לשים קץ לחייה באמצעות בליעת כדורים. היא הועברה לטיפול במחלקה הפסיכיאטרית בבית-החולים בנהריה.

לאחר שבועות אחדים נקבע בבית-החולים, כי הנערה יכולה להשתחרר מהמחלקה. אולם שירותי הרווחה לא הצליחו למצוא עבורה מסגרת מתאימה שאינה בביתה. לאחר מאמצים הועברה הנערה לפנימיית ילדים ובני-נוער באיזור חיפה, אולם שהותה במקום לא הסתדרה, והיא שבה למחלקה הפסיכיאטרית.

גורמים בבית-החולים בנהריה מסרו, כי החלטה להשאיר את הנערה במחלקה הפסיכיאטרית נבעה מרצון הרופאים לסייע לה ולמנוע את שובה לביתה, עד אשר תמצא מחלקת הרווחה

הנערה זוכה לקצבה של 300 שקל ממחלקת הרווחה בעירייה, אך אמה לוקחת את הכסף לעצמה

כל הזכויות שמורות לידיעות אחרונות ©